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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2017

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 25Supermasters

M100-119

         mistaffetta 4x50 mista         Staffetta   1

Tempo Base :  1'51"49

Cronometraggio automatico

Primato mondiale  : 1'48"48  Poseidon             RUS 30/11/2014

Primato italiano     : 1'57"79  Gulliver Derthona            13/11/2005

1 Rhyfe� ssd 2'04"80 893�35
BRU��A��  R�SA                     

SESSA  ��RE���                     

B�RT��E  IVA�A                     

PISC�P�  A�IE���                   

1990

1990

1991

1989

2 asd Aqa�a�age�e�t 2'29"84 744�06
ESP�SIT�  �ARA                     

CA�GIA�IE���  GIUSEPPE             

�ARITAT�  �ADDA�E�A                

DE� GIUDICE  DARI�                 

1992

1991

1992

1991

3 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'30"89 738�88
CAP��E  C�AUDIA                    

CARCAVA�E  �UCA                    

PETRICCIU��I  DA��Y                

T�RT�RA  FRA�CESCA                 

1990

1986

1991

1991

M120-159

Tempo Base :  1'49"65Primato mondiale  : 1'47"51  Phoenix Swim Club    USA 23/11/2013

Primato italiano     : 1'54"47  Tuatha De Ssd                30/01/2011

1 Si�tesi ssd 2'10"83 838�11
ESP�SIT�  A�ITA                    

A�T��I�I  FRA�CESCA                

C�����I��  A�IE���                 

BIS�G��  A�F��S�                   

1988

1988

1982

1987

2 Sp!rti�g C�ub F�egre! 2'12"88 825�18
FARACE  GI�RGI�                    

PESSETTI  R�BERTA                  

VESPE  FRA�CESC�                   

CURCI�  E�A�UE�A                   

1992

1971

1983

1979

3 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'29"01 735�86
PETRICCIU��I  �ARIA A��A           

PIA�ESE  GIUSEPPI�A                

PETRICCIU��I  GIUSEPPE             

��SCA  �ARCA�T��I�                 

1982

1973

1977

1982
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2017

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 25Supermasters

M160-199

         mistaffetta 4x50 mista         Staffetta   1

Tempo Base :  1'55"11

Cronometraggio automatico

Primato mondiale  : 1'53"38  Colorado Masters Sw  USA 21/11/2009

Primato italiano     : 1'59"95  Polisp. Nadir                26/02/2005

1 Sp!rti�g C�ub F�egre! 2'12"50 868�75
CA�VI��  DA�IE�A                   

FI�RE  CAR��                       

�ESSURI  SI���A                    

FUSC�  A�T��I�                     

1969

1964

1971

1967

2 Circ!�! Ca�!ttieri "ap!�i 2'25"32 792�11
CASTE��A��  ��SE`                  

CIARDU��I  C�AUDIA                 

GA�ASSI  FRA�CESC�                 

D`A�BR�SI�  SERE�A                 

1966

1967

1967

1974

3 asd I� Gabbia�! "ap!�i 2'49"78 678�00
DE �UCA  FRA�CESCA                 

FI�RE  ���ICA                      

DE �UISE  �AUR�                    

�ARU��I  AR�A�D�                   

1972

1972

1980

1969

4 Frit, De��er�ei� ssd 2'58"96 643�22
��FFRED�  AG�ESE                   

P�R�I�  CIR�                       

��SCA  FABI�                       

DE��� I�I�  CAR��I�A               

1962

1988

1989

1950

5 I� De�fi�! "ap!�i asd 3'04"10 625�26
D`A�BR�SI�  A�T��I�                

D`A�T��I�  FERDI�A�D�              

CASTAG���A  �UCIA�A                

YA!UTI�A  �ARY�A                   

1967

1965

1983

1988

M200-239

Tempo Base :  2'01"97Primato mondiale  : 1'57"65  Blu Frog Team        USA 14/10/2012

Primato italiano     : 2'10"17  Waterpolo Palermo            15/04/2011

1 Circ!�! "autic! P!si��ip! 2'39"93 762�65
R��A�D�  A�T��I�                   

DE �E�  ERI!A                      

D`AVI��  A�T��E��A                 

�EIGHEB  PASQUA�E                  

1962

1974

1965

1967

2 asd I� Gabbia�! "ap!�i 2'46"46 732�73
VISCARDI  RAFFAE�E                 

VAR�ESE  GIAC���                   

DE GREG�RI�  DA�IE�A               

FAGGI�  A��A                       

1962

1970

1967

1964
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2017

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 25Supermasters

M200-239

         mistaffetta 4x50 mista         Staffetta   1
Cronometraggio automatico

3 Sp!rti�g C�ub F�egre! 2'50"98 713�36
FARI�A  D��E�IC�                   

P��ID�RI  CI��IA                   

���D�`  �ASSI��                    

�ER��E  GI�VA��A                   

1955

1961

1966

1972

4 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'52"93 705�31
�UCIBE���  E�I�I�                  

S�RRE�TI��  A��A                   

CIRE��A  RAFFAE�E                  

I�RI�  ASSU�TA A��A                

1958

1975

1958

1975

M240-279

Tempo Base :  2'16"72Primato mondiale  : 2'10"34  Tamalpais Aquatic M  USA 11/10/2009

Primato italiano     : 2'47"93  A.S.D. Libertas Snef         11/04/2010

1 I� De�fi�! "ap!�i asd 3'44"45 609�13
ARIA��  E�E�A                      

�ERI  �ARIA                        

�A��AR�  A�BERT�                   

PETRICCIU��I  RAFFAE�E             

1960

1967

1946

1953

M280-319

Tempo Base :  2'35"68Primato mondiale  : 2'25"50  St Kansai            JPN 14/06/2009

Primato italiano     : 3'42"40  Waterpolo Palermo            17/04/2011

1 Circ!�! "autic! P!si��ip! 4'18"73 601�71
CICCHE��A  A�ERIG�                 

SA�T�R�  GIU�IA                    

DE �AI�  BRU��                     

H�RR  BARBARA                      

1933

1952

1948

1940
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2017

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 25Supermasters

M100-119

         mistaffetta 4x50 stile libero         Staffetta   2

Tempo Base :  1'42"20

Cronometraggio automatico

Primato mondiale  : 1'39"37  Poseidon             RUS 29/11/2014

Primato italiano     : 1'44"90  Corsico Nuoto M              19/04/2009

1 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'09"28 790�53
PETRICCIU��I  DA��Y                

��SCA  �ARCA�T��I�                 

YA!UTI�A  �ARY�A                   

CAP��E  C�AUDIA                    

1991

1982

1988

1990

M120-159

Tempo Base :  1'41"87Primato mondiale  : 1'37"54  Tsunami              RUS 29/11/2014

Primato italiano     : 1'43"32  Gulliver Derthona            19/04/2009

1 Sp!rti�g C�ub F�egre! 1'55"45 882�37
CA�VI��  DA�IE�A                   

�ESSURI  SI���A                    

FARACE  GI�RGI�                    

VESPE  FRA�CESC�                   

1969

1971

1992

1983

2 Si�tesi ssd 1'57"19 869�27
A�T��I�I  FRA�CESCA                

BIS�G��  A�F��S�                   

ESP�SIT�  A�ITA                    

C�����I��  A�IE���                 

1988

1987

1988

1982

3 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'03"51 824�79
PETRICCIU��I  GIUSEPPE             

PETRICCIU��I  �ARIA A��A           

T�RT�RA  FRA�CESCA                 

�AI�RA��  �RA�I�                   

1977

1982

1991

1990

4 asd I� Gabbia�! "ap!�i 2'28"79 684�66
PE�US�  PIERFRA�CESC�              

DE �UISE  ADRIA�A                  

�R�A�D�  IVA�A                     

R��A��  FRA�CESC�                  

1974

1984

1973

1984

M160-199

Tempo Base :  1'43"18Primato mondiale  : 1'41"32  East Leeds           GBR 24/10/2014

Primato italiano     : 1'47"87  As Molinella Nuoto           22/04/2006

1 Sp!rti�g C�ub F�egre! 2'08"09 805�53
PESSETTI  R�BERTA                  

CURCI�  E�A�UE�A                   

PA�E  GIA��UCA                     

FUSC�  A�T��I�                     

1971

1979

1975

1964
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2017

FINCONI COMITATO REGIONALE CAMPANO

Vasca : 25Supermasters

M160-199

         mistaffetta 4x50 stile libero         Staffetta   2
Cronometraggio automatico

2 Circ!�! Ca�!ttieri "ap!�i 2'09"43 797�19
F�RQUET  A�D�                      

CIARDU��I  C�AUDIA                 

D`A�BR�SI�  SERE�A                 

CASTE��A��  ��SE`                  

1965

1967

1974

1966

3 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'57"15 582�44
PETRICCIU��I  RAFFAE�E             

CIRE��A  A��A�ISA                  

�AP��ITA��  VI�CE��A               

FRAISSI�ET  �AURI�I�               

1953

1982

1983

1957

M200-239

Tempo Base :  1'49"75Primato mondiale  : 1'46"08  North Carolina Mast  USA 15/03/2014

Primato italiano     : 1'56"08  Forum S.C.                   11/01/2009

1 Sp!rti�g C�ub F�egre! 2'23"46 765�02
E�A�AT�  R�SA                      

P��ID�RI  CI��IA                   

SUARE�  BRU��                      

���D�`  �ASSI��                    

1980

1961

1952

1966

2 I� De�fi�! "ap!�i asd 2'36"28 702�27
�UCIBE���  E�I�I�                  

CIRE��A  RAFFAE�E                  

S�RRE�TI��  A��A                   

PIA�ESE  GIUSEPPI�A                

1958

1958

1975

1973

M240-279

Tempo Base :  1'57"60Primato mondiale  : 1'55"93  Gold Coast Masters   USA 07/12/2008

Primato italiano     : 2'09"25  Europa Sporting As           19/04/2009

1 I� De�fi�! "ap!�i asd 3'12"28 611�61
�A��AR�  A�BERT�                   

��SCA  D��E�IC�                    

CASTAG���A  �UCIA�A                

ARIA��  E�E�A                      

1946

1938

1983

1960
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